
UCHWAŁA Nr XVII/110/2016 

RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobkowie do realizacji 

zadań wynikających z Ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu 

dzieci. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz.1515 z późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 1 

Ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016r., 

poz. 195) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyznacza się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sobkowie do realizacji zadań 

z zakresu świadczenia wychowawczego określonego w ustawie z dnia 11 lutego 2016r. 

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2016r., poz. 195). 

p. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków i Kierownikowi Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sobkowie. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEW() 
RADY GMI 

Rysza  

CZADY 
SOBKÓW 

Dębi ński 



UZASADNIENIE 

Przepisy art. 53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 

(Dz.U. z 2016r., poz. 195), zobowiązują Radę Gminy do wyznaczenia podmiotu do realizacji 

zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 

Organ gminy może wyznaczyć lub utworzyć jednostki organizacyjne właściwe do realizacji 

zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. Ponieważ Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Sobkowie realizuje zadania z zakresu świadczeń rodzinnych oraz funduszu 

alimentacyjnego, zasadne jest przekazanie również zadań związanych ze świadczeniem 

wychowawczym. 

PRZEWO NICZACY 
RADY GM SOBKÓW 

Rysza Dębiński 


	00000001
	00000002

